1

2026年２月 12日

各 位

会 社 名 ユニオンツール株式会社

代表者名 代表取締役会長 片山 貴雄

   （コード：6278 プライム市場）

問合せ先 執行役員 管理本部長 倉田 憲昌

 （TEL．03－5493－1017）

2025年 12月期（第 65期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 12月期(第 65期)の期末配当金の予想について、下記のとおり修正することといたしまし

たので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

2025年 12月期の期末配当金につきましては、１株当り 65円の配当支払いを配当予想として公表してお

りましたが、１株当たり 5 円を加えた 70 円をお支払いすることといたしました。本件につき、2026 年

３月 26 日に開催予定の第 65 回定時株主総会に 「剰余金の処分の件」として上程することになります

ので、お知らせいたします。

なお、期末配当金を 70 円とした場合の配当総額は 1,218 百万円(前回実績 1,036 百万円より 182 百万

円増額)となります。昨年９月に１株につき 60 円の中間配当をお支払いしておりますので、2025 年 12

月期通期の配当金は、１株当り 130円、総額 2,255百万円(前回 105円。配当総額 1,813百万円)になり

ます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2025年 11月 11日発表)
－ 65円 00銭 125円 00銭

今 回 修 正 予 想 － 70円 00銭 130円 00銭

当 期 実 績 60円 00銭

前 期 実 績

（2 0 2 4 年 1 2 月期）
45円 00銭 60円 00銭 105円 00銭

（注）今回修正予想の期末配当 70円の内訳は、普通配当 65円、記念配当 5円となっております。

以 上